РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2021

 № 3438
Орёл
Об утверждении схемы установки дорожных знаков от
ул. Зои Космодемьянской до парка «Победы»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 01.07.2021 № 3, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков на участке автомобильной дороги от ул. Зои Космодемьянской до парка «Победы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]HOMOHKINOTOROOY 1A

Tpunoxxenue
K [OCTAHOBJICHHIO
aIMUHUCTD: ropoaa Opna

i a7

Cxema yCTaHOBKH J0POKHBIX 3HAKOB
Ha ygacTke gopor# ot yi1. KoecMoznemssirckoit o ITapka «IToGemsn»

«YTBepxaaO»

O. B. Muuxus

Lempansisii
BXO1 B NEPK
«loGensi

BEJIOCHNE/HAA
LOpOkKa

—
S —
f——

BE/IOCHIICHAR JIOPOKKA

BE/IOCHNIE/IHAR OPOKKA Tpotyap

ese \ U /S8

454 457

YT

455 456 4.5.7 454 E:

Venosnsie 0G03HaYEHNS:
2.4 - Yerynie zopory;
327 - Ocranoska sanpenera;
823 -30wa seficTais
64— Maprosxa
8.6.5 - Cniocod nocTanoskit TC Ha cTosnky
8.17 - Mismanus
[(& ] - ropsonransiian noposas paswerxa 1.24.3

VHOE